ment que Jean Sindewint a copié ou fait copier au dernier verso du manuscrit :

(1) Item quolibet magistri Godefridi que imperfecta in quibusdam quaternis repperi.

Defecerunt enim quatuor vltima quolibet ex toto et vnum aliud pro parte que scribi feci et

cum aliis que inueneram in volumine vno poni, ms. 302, fol. 206v.

(2) Voir notre article Livres de philosophie..., loc. cit., p. 6.
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Vniuersis présentes litteras inspecturis fr. Jo(hannes) Sindewint (non pas :

Snidewint, le w étant suivi d'un i avec barre diacritique) salutem. Nouerint

vniuersi quod ego de voluntate et beneplacito reuerendi patris domini. . abbatis

de tbosan quosdam libros qui fuerunt bone memorie magistri Johannis de

he ad opus meum rethiui quos ad vitam meam michi dictus pater reuerendus

concessit et sunt isti. Prima pars summe fratris thome. Item prima secunde.

Item secunda secunde. Item questiones eiusdem de veritate. Item questiones

de malo, de potentia dei, de anima et de virtutibus in uno volumine. Item

summa magistri h(enrici) de gand(avo). Item questiones eiusdem de quolibet

(de quolibet suscrit) in duobus voluminibus. Item scripta fratris Bichardi

de média villa super quatuor libros sententiarum in quatuor voluminibus.

Item questiones fratris egidii ordinarie. Item questiones eiusdem de quolibet.

Item questiones de quolibet magistri p(etri) de aluernia et fratris Jacobi de

viterbio quas sparsim in quibusdam quaternis inueni et ligari in volumine

vno feci. Item quolibet magistri Godefridi que imperfecta in quibusdam qua-

ternis repperi. Defecerunt enim quatuor vltima quolibet ex toto et vnum aliud

pro parte que scribi feci et cum aliis que inueneram in volumine vno poni.

Item scripta egidii super libros phisicorum. Item scripta super libros politi-

corum. Item scripta egidii super libros de anima cum scriptis super quarto

metbeororum, de sompno et vigilia, de sensu et sensato et alijs quibusdam in

vno volumine. Item scripta egidij super de generatione. Item scripta quedam
super primum et secundum metheororum et super de celo et mundo in vno
volumine et littera valde mala. Item theoremata egidii de hostia consecrata.

Omnes predictos libros recognosco pertinere ad monasterium de thosan supra-

dictum. In cuius rej testimonium sigillum meum duxi presentibus apponen-

dum. Datum anno domini m trecentesimo vndecimo feria secunda post festum

beatorum dyonisii sociorumque eius.

Le second document, de la même main que le premier, contient la prisée